A

SIDERUAGICA LAZARD CARDENAS LAS TRUCHAS S A, DEC.V. Arcel OrM‘ltTG I
CALIDAD
Ne . 267036
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
NeCONF .PEDIDO: PRODUCTO :
116926 G42A0HO V.CORRUGADA 42 12.7MM A 12.00M
FECHA DE EMBARQUE:
08.01.2015
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- | REDUCCION DOBLEZ
COLADA %C $Mn $S1i P %S TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180¢
kg /mm2 kg /mm?2 % %
M020096 0.44 1.16 0.170 0.007 0.005 091 46.69 1550 CUMPLE
M020097 0.43 120 0.240 0.009 0.007 71.64 46,43 15.50 CUMPLE
M020098 0.41 1.15 0.190 0.014 0.007 T2 28 47.65 14.00 CUMPLE
8376231 0.42 L=16 0.170 0.010 0.036 69.68 46.56 15.00 CUMPLE
5376240 0.43 L.22 0.190 0.011 0.024 71..38 477 .85 14..50 CUMPLE
S$376458 0.42 1413 0.190 0.027 0.037 72539 47.08 15.50 CUMPLE
5376460 0.43 Iy 0.190 0.014 0.025 73.40 47 .56 16.00 CUMPLE
5376499 0.41 - 0.200 0.018 0022 7209 47 .86 15.00 CUMPLE
5376573 0.40 1.15 0.190 0.017 0.038 69..56 46 .97 15.00 CUMPLE
5376576 0.43 1718 0.170 0.011 0.039 70.64 416 .66 17.00 CUMPLE
PROMEDTO 71.39  [-°47.13 | 15.30

OBSERVACIONES :

HORA: 20:04:18

SATISFACTORIAMENTE LOS R QUISITOS DE'Li
NMX-C-407 2001/ NMX-BS06- 2%;@
ENTREGA: 80497761 A3

LEO DAN CUEVAS XOLOT




